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[Iayp onTuyeckuii KommyTanuoHHbIN (maTa-kopx), LC-SC, aymnekc (duplex), OM3, ur(A)-HF,
Oupro30BbIH, 3,0 M
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JUIAHA KOHHEKTOp 2

Tun Bosoxksa: MM 50/125, OM3

Konctpyxkmus: gyminekc

Tun xonuekropa 1: LC

Tun xonnekTopa 2: SC

Tun nonupoBku koHHekTopa 1: PC

Tun nonupoBku KoHHeKkTOpa 2: PC

IIBeT xoHHEKTOpA 1: OExXKEBBII

IIBeT KoHHEKTOpA 2: OEXKEBBII

Huametp pepynsl koHHeKTOpa 1: 1,25 MM

Jduametp Gpepymnbl KOHHEKTOpa 2: 2,5 MM

Martepuan depysibl KOHHEKTOpa 1: KepamMHKa

Marepuan depyibl KOHHEKTOpa 2: KepaMuKa

LIBeT 00onm0uKH Kabest: OUprO30BbIi

Huamertp o0omouky kadens: 3 MM

Marepuan obonouku kabens: Hr(A)-HF (LSZH) ne pacmpoctpansiommii ropeHue npu TIpymIiioBOi
MPOKJIAJIKE U HE BBIIENSIONINN KOPPO3HOHHO-aKTUBHBIX Ta3000pa3HbIX POYKTOB MIPY TOPEHUH U TICHUU
Jmmaa natu-xkopaa: 3,0 m

Obparnoe otpaxenue: >50 n1b

Bocmpomssoaumocts: 0,1 n1b

Panuyc usruba: 15 paauycos kabens

[IpenenvHoe ycunue Ha pa3pbis: 0,23 kr (kadenst 6e3 06osoukn); 1 kr (B 00050UKE)

3amuTa: KeBIapoBble HUTH/ apaMUIHbIC HUTH

Konuuectro noakmouenuii: 6onee 1000 pa3

CootsercrBue crangaptam ISO/ IEC 11801; IEC 60874

Knacc moxapHo#t onacuoctu 1yist o6osouku LSZH ne vroke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tur yrnakoBKU: HHAWBUIYAJIbHAS B TOJMATHICHOBOM TTaKeTe

T'apanTus: 5 ner

Crpana npoussojctsa: Poccus/ Kurait

Tlorepu:
Kommextop | BHocumsble Bo3ssparssle
<0,2 nb >50 nb
KoHHEKTOp 2 Brocumble Boszspatnble
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa npu OTHOCHTENFHOM BIXKHOCTH BO3Ayxa 96%:
XpaHeHus IIpoknanku DKCIUTyaTalnu
-40 o 85°C -40 no 75°C -40 no 75°C




